
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o zajištění výkonu koordinátora BOZP na rok 2017 - Třebíč 
- odstoupení

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Oleg Šalbaba

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 6.4.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/J. Tvrzová 6.4.2018

Projednáno s: OM/P. Kolář 6.4.2018
^ r—---------

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 6.4.2018

Předkládá: OM/P.Kolář 6.4.2018 /
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 6.4.2018

Zodpovídá.' Příkazce operase:

Správce rozpočtu:
Poznámka:
Subjekt (IČO: 67067271), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření: 05.06.2018 11:59:21):

Odstoupení od Smlouvy o zajištění výkonu koordinátora BOZP na rok 2017 - Třebíč

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Kraj Vysoa na
KUJIP01CGJJJ

Pan
Oleg Šalbaba 
Obránců míru 450/34 
674 01 Třebíč 
IČO 67067271

Č.j.: KUJI 27478/2018 
Jihlava 6. 4. 2018

9iqj jG^OÍO 
p * /Uíí

Smlouva o zajištění výkonu koordinátora BOZP na rok 2017 - Třebíč 
- odstoupení od smlouvy

Zadavatel stavby: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Vážený pane Šalbabo,
Kraj Vysočina s Vámi dne 3. 2. 2017 uzavřel Smlouvu o zajištění výkonu koordinátora BOZP 
na rok 2017 - Třebíč, ID 100453 (dále jen Smlouva). Výše uvedenou Smlouvou jste se 
zavázal vykonávat činnosti koordinátora BOZP na celkem 
12 stavebních akcích Kraje Vysočina. V současné době zbývají v rámci této Smlouvy 
k realizaci tyto akce: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce stravovacího provozu, Gymnázium 
Třebíč - přístavba učeben, Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce 
bytových jader a větracích jednotek, ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních 
konstrukcí, Střední průmyslová škola Třebíč - demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny - etapa B. Činnosti koordinátora BOZP jste vykonával na základě 
Osvědčení o zkoušce z odborné způsobilosti, jehož platnost je stanovena do 5. 4. 2018 
včetně.

Dne 4. 4. 2018 jste nám oznámil, že jste neuspěl při periodické zkoušce z odborné 
způsobilosti a uplynutím platnosti osvědčení o ověření odborné způsobilosti k činnostem 
koordinátora BOZP na staveništi ROVS/416/KOO/2013 proto nesplňujete předpoklady 
odborné způsobilosti pro koordinátora BOZP stanovené v § 10 zákona č. 309/2006 Sb, 
zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozd. 
předpisů.
Kraj Vysočina jako zadavatel stavby Vám proto oznamuje, že v souladu 
s ust. §2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

odstupuje
od výše uvedené Smlouvy ze dne 3. 2. 2017 z důvodu nesplnění požadované odborné 
způsobilosti k výkonu činností koordinátora BOZP.

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení tohoto oznámení a vztahuje se do budoucna na 
zbývající část plnění, které tvoří předmět Smlouvy. Ke dni účinnosti odstoupení bude 
vyhotoven protokol, který bude obsahovat rekapitulaci doby prováděných činností 
koordinátora BOZP včetně vyčíslení poměrné finanční hodnoty za dosud provedené činnosti. 
Na základě provedeného finančního vyčíslení provedených činností bude vystavena 
„konečná faktura". Platební podmínky se řídí ustanoveními původní smlouvy.

v t ■ ''hčztoc

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

IV

■ r'< °va r/, Í87 33 Jihlava


